No.H.11021/1/2025-DEO(KZL)/PB OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 4th February, 2025.

<u>HRIATTIRNA</u>

He office lehkha No.H.11021/1/2025-DEO(KZL)/PB dt.03.02.2025 hmanga Person on Election Duty (PED) te tana Vote thlak theihna hmun tur Postal Facilitation Centre atan Auditorium, DC Office, Khawzawl Darngawn tih chu **Auditorium**, **DC Office**, **Khawzawl Dinthar** tih zawk tur a ni e.

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11021/1/2024-DEO(KZL)/PB : Khawzawl, the 4^{th} February, 2025 Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District a lo hriat atan.
- 3. All Nodal Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 4. All Heads of Departments, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 5. DIPRO, Khawzawl District a lo hriat atan.
- 6. P.A. to Deputy Commissioner, Khawzawl a lo hriat atan.
- 7. All ROs/PROs for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 8. President, All Political Parties, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 9. Website Manager, Election Branch for kind upload in office website.

District Election Office

Khawzawl District, Khawzaw

Website: deokhawzawl.mizoram.gov.in Email: deokhawzawl@gmail.com